3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 82101304218, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 11 20 (DWADZIEŚCIA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2000 (DWA TYSIĄCE)
ZŁOTYCH

11 12 273 (DWIEŚCIE SIEDEMDZIESIĄT TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
27.300,00 (DWADZIEŚCIA SIEDEM TYSIĘCY TRZYSTA) ZŁOTYCH

12 - 266 (DWIEŚCIE SZEŚĆDZIESIĄT SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
26.600,00 (DWADZIEŚCIA SZEŚĆ TYSIĘCY SZEŚĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - PACIORKOWSKI 

2.Imiona 1 - ŁUKASZ JERZY

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 83111700319, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 11 20 (DWADZIEŚCIA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2000 (DWA TYSIĄCE)
ZŁOTYCH

11 12 273 (DWIEŚCIE SIEDEMDZIESIĄT TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
27.300,00 (DWADZIEŚCIA SIEDEM TYSIĘCY TRZYSTA) ZŁOTYCH

12 - 266 (DWIEŚCIE SZEŚĆDZIESIĄT SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
26.600,00 (DWADZIEŚCIA SZEŚĆ TYSIĘCY SZEŚĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 18 KOŚMIDER 

2.Imiona 1 18 TOMASZ KAROL

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 18 79032119570, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 11 20 (DWADZIEŚCIA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2000 (DWA TYSIĄCE)
ZŁOTYCH

11 12 273 (DWIEŚCIE SIEDEMDZIESIĄT TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
27.300,00 (DWADZIEŚCIA SIEDEM TYSIĘCY TRZYSTA) ZŁOTYCH

12 18 266 (DWIEŚCIE SZEŚĆDZIESIĄT SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
26.600,00 (DWADZIEŚCIA SZEŚĆ TYSIĘCY SZEŚĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 18 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 11 25 MARZANTOWICZ 

2.Imiona 11 25 KAROLINA AGNIESZKA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

11 25 73090100987, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 11 12 167 (STO SZEŚĆDZIESIĄT SIEDEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 16.700,00
(SZESNAŚCIE TYSIĘCY SIEDEMSET) ZŁOTYCH

12 25 188 (STO OSIEMDZIESIĄT OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 18.800,00
(OSIEMNAŚCIE TYSIĘCY OSIEMSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

11 25 NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 11 6 000,00 ZŁ

11 - 98 600,00 ZŁ

Podrubryka 1
Informacja o wniesieniu aportu